
 

SİNGAPUR & AVUSTRALYA 

YILBAŞI ÖZEL TURU 

25 ARALIK 2025 – 06 OCAK 2026 

10 Gece otel konaklamalı 

SİNGAPUR(3) - SENTOSA ADASI VE ORKİDE BAHÇELERİ 

SİDNEY(4) - BLUE MOUNTAINS KATOOMBA TURU 

MELBOURNE(3) - PUFFING BILLY & HEALESVILLE SANCTUARY PARKI TURU  

 

1. GÜN  FRANKFURT – SİNGAPUR 25.12.2025 

Frankfurt havalimanında buluştuktan sonra check-in işlemlerini hep beraber gerçekleştiriyoruz ve 

sonrasında Singapur’a hareket. 

Geceleme uçakta 

 

2. GÜN  SİNGAPUR ŞEHİR TURU 26.12.2025 

Singapur’a varış. Varışın ardından alanda karşılama ve özel aracımız ile Singapur turumuz başlıyor. 

Varışımız ile birlikte panoramik Singapur şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda Singapur Nehri, Meclis - 

Opera - Mahkeme Binaları ve Çin Mahallesi, Dünya’ca meşhur tekne pruvasını andıran mimarisi ve 57. 

Katta bulunan sonsuzluk manzaralı havuzuyla “Marina Bay Sands Oteli” görülecek yerler arasındadır. 

(Bu otelin üst katında ki havuz’a giriş bilgisini tur liderimizden alabilirsiniz) Turumuz sonrası otelinize 

transfer ve dinlenme. Geceleme otelimizde 

Konaklama: Singapur 

 

3. GÜN SİNGAPUR – SENTOSA ADASI VE ORKIDE BAHÇESİ 27.12.2025 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinizin ekstra olarak düzenleyeceği 

Sentosa Adası ve Orkide Bahçesi turuna (90 Euro) katılabilirler. Bu turumuz sırasında ilk durağımız, 

2015 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine alınmış ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur 



Ulusal Orkide bahçesini ziyaret ediyoruz. Bahçe aynı zamanda dünyanın en önemli botanik enstitüsü 

konumundadır. 1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu muhteşem çiçeklerin ihtişamı Ulusal Orkide 

Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durağımız da 

Singapur’luların hafta sonlarını değerlendirdikleri Singapur’un ilk ve tek eğlence adası olan Sentosa 

Adasına geçiyoruz. Otobüsümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre 

yükseklikte kurulmuş olan teleferikle, tüm adayı gökyüzünde panoramik olarak görme fırsatı sizleri 

bekliyor. Ada üzerinde ilk olarak Singapur’un 200 yıllık zengin ve renkli geçmişinin tanıtıldığı Image Of 

Singapur müzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durağımız Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri 

olan Madame Tussauds Mumya müzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den 

fazla ünlü balmumu figürüyle hikâyenin bir parçası olmaya ve Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır 

olun. Tur sonrasında dinlenmek için ve adayı keşfetmek için serbest zaman sizleri bekliyor. Turumuzun 

ardından Singapur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Singapur 

 

4. GÜN  SİNGAPUR 28.12.2025 

Sabah kahvaltısının ardından şehri doyasıya keşfedebilmeniz için tam gün serbest zaman. Geceleme 

otelimizde. 

Opsiyonel Akşam programı* 

Arzu eden misafirlerimiz “Night Safari” gezisine katılabilirler. Mihver geyiği, Hint gergedanı, Asya 

filleri, aslanlar ve Afrika buffalosu gibi birbirinden farklı bir çok türe ev sahipliği yapan hayvanat 

bahçesini alışılanın aksine gece ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Özel ve eşsiz ışıklandırmasıyla 

hayvanları gece edeceğiniz bu ziyarette, doğal ortamlarında ve yakın mesafeden görme şansına 

erişeceksiniz. (Ulaşım + Tekne + Işık Gösterisi + Rehberlik). Uzakdoğu’nun Champs Elysees Caddesi 

kabul edilen ışıklı Orchard Road’ta serbest zaman. Singapur’un tek doğal su kaynağı Singapur nehri 

üzerinde ışıklar altında yapacağınız tekne turu. Garden by the Bay yapay ağaçlarının ışık gösterisi 

sonrasında gece hayatının merkezi olan Clark Quay’de turumuz son bulur. Gezi sonrası otelimize 

dönüş ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Singapur 

 

5. GÜN SİNGAPUR – SİDNEY – 29.12.2025  

Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve özel aracımız ile Singapur havalimanına 

transferimiz gerçekleşiyor. Ardından bilet bagaj ve pasaport işlemlerini takiben Avustralya’nın Sydney 

Şehrine uçuyoruz. Yaklaşık 8-9 saat sürece olan uçuşumuz sonrası varışımız yerel saat ile ertesi günü 

olabilir. Alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile konaklayacağımız otelimize transfer ve geceleme 

otelimizde.  

Konaklama: Sidney 

 

 

6. GÜN SİDNEY PANORAMİK ŞEHİR TURU 30.12.2025 



Sabah kahvaltısının ardından Avustralya’nın başkenti Sydney de şehir turumuza başlıyoruz. Şehir 

merkezi, aşıklar koyu Opera binası ve Sydney‘in kendine has güzel manzarasını doyasıya seyredeceğiz. 

Ve alışveriş imkânı bulacağımız serbest saatler Rehberimiz eşliğinde şehrin en önemli ve dikkat çeken 

mekanlarını görme imkânı yakalayacağız. Daha sonrasında merkezde serbest zaman ve otelimize 

transfer Odalarımızı aldıktan sonra dinlenebilmek için serbest zaman. 

Konaklama: Sidney 

 

7. GÜN SİDNEY – YILBAŞI PROGRAMI 31.12.2025 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltıyı takiben yılın son gününde akşam belirlenen saate kadar 

dinlenebilmeniz ve şehirde kendi deneyimlerinizi yasabilmeniz adına serbest zaman. Dileyen 

misafirlerimiz bugünün planlamasında rehberinizden destek alabilirsiniz. Çeşitli aktivite ve 

organizasyonlar isteğe bağlı küçük çevre gezileri veya üstü açık otobüs gezileri yapılabilir. Geceleme 

otelimizde 

Daha sonra rehberimizin organize edeceği yılbaşı etkinlikleri Hawaii fişek gösterileri ve eğlencelerinde 

yeni yıla merhaba diyoruz! 

Konaklama: Sidney 

 

8. GÜN SİDNEY – BLUE MOUNTAINS TURU 01.01.2026 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızı takiben erken saatlerde bugünkü turumuzu yapmak üzere 

yola koyuluyoruz. Özel aracımızla keyifli bir güne başlamak üzere Syney’in çok ünlü turist merkezi 

Blue Mountains(Mavi Dağlar) bölgesine gidiyoruz. Varışımızın hemen ardından ‘’Tree Sisters’’ olarak 

bilinen üç kız kardeş tepelerini görebileceğimiz bir seyir tepesinde fotoğraf molası vereceğiz. Daha 

sonra rehberimiz turistik parka giriş işlemlerimizi yapacak. World Scenic Center’da ilk olarak eğlenceli 

bir tren yolculuğu ile ormanın içerisine ulaşacağız. Buradan doğa yürüyüşü yapacak hem çevreyi 

tanıyacak hem de faydalı bilgiler alacağız. Fotoğraflarımızı çekip ilk turumuzu yaptıktan sonra 

füniküler ile yukarı çıkacağız. Alışveriş için verilecek serbest zamanımızın ardından programa dahil 

öğle yemeğimizi almak üzere menü seçimlerimizi yapacağız. Daha sonra teleferik ile çok eğlenceli bir 

yolculuğa çıkarak karşı tepeye ulaşıyoruz. Burada bizleri bekleyen aracımıza binerek Sydney’e dönmek 

üzere yola koyuluyoruz. Yol güzergahımız üzerinde Luara kasabasında kısa bir mola vereceğiz. Bu 

kasabanın sokaklarında yürürken küçük dükkanlardan alışveriş yapma fırsatımız olacak. Ardından 

tekrar aracımıza binerek yolumuza devam edeceğiz. Akşam saatlerinde Sydney otelimize geri dönmüş 

olacağız. Geceleme otelimizde 

Konaklama: Sidney 

 

9. GÜN SİDNEY HAVALİMANI – MELBOURNE UÇUŞ - MELBOURNE ŞEHİR TURU 02.01.2026 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızı takiben odalarımızı boşaltıyoruz ve rehberimizin 

belirleyeceği transfer saatinde özel aracımız ile Sidney Uluslararası Havalimanına transferimiz 

gerçekleşiyor. Ardından yaklaşık 1.5 saatlik Melbourne uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. 

Varışta alanda özel aracımız ile Melbourne şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz boyunca 

Melbourne’un geçmişini ve bugününü göreceğiz. Enteresan mimariye sahip şehir merkezini 



gezdiğimiz sırada şehrin simgelerinden olan çelik kule, Victoria Sanat Merkezini, Aziz Kilda yolunda ki 

Piramit görünümlü tapınağı, Kraliyet Botanik Bahçesini görüyoruz. Ardından konaklayacağımız 

otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Melbourne 

 

10. GÜN: MELBOURNE – PUFFING BILLY(Buharlı tren) – HEALESVILLE SANCTUARY PARKI TURU 

03.01.2026 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tam günlük 

Puffing Billy (buharlı nostaljik tren) ve Healesville Sanctuary parkı turumuza katılabililer(Kişi başı 

180EUR) Bu turumuzda ilk olarak harika fotoğraflar çekebileceğiniz sosyal medyada fenomen haline 

gelmiş “Nostaljik Puffing Billy” trenine binmek üzere Belgrave tren istasyonuna gidiyoruz. Buradan 

grubumuzla birlikte tarihi buharlı trenin vagonlarında yerimizi alarak keyifli bir yolculuk yapmak üzere 

Menzies Creek istasyonuna ulaşıyoruz. Yolumuz üzerinde muhteşem manzaraları fotoğraflama 

imkânımız olacak. Eğlenceli tren yolculuğumuzun ardından tekrar özel aracımıza binerek 

yolculuğumuza Healesville Sancturary olarak bilinin doğal yaşam parkına ulaşıyoruz. Rehberimiz 

eşliğinde Avustralya’ya özgü birçok hayvanı görerek bilgiler alacağız. Serbest zamanımızda bireysel 

olarak çevreyi gezebiliriz. Turumuzun bitiminde tekrar şehir merkezine döneceğiz. Geceleme 

otelimizde. 

Konaklama: Melbourne 

 

11. GÜN MELBOURNE 04.01.2026 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bu muhteşem turumuzun son günlerinde hem 

uzun yolculuk öncesi dinlenmek hemde alışveriş yapabilmeniz için bu günü serbest bıraktık. Tam gün 

serbest zaman geceleme otelimizde. 

Konaklama: Melbourne 

 

12. GÜN: MELBOURNE -  FRANKFURT 05.01.2026 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın akabinde odalarımızı boşaltıyoruz ve transfer aracımız 

ile Melbourne Uluslararası Havalimanına geçiyoruz. Ardından bilet bagaj ve pasaport işlemlerini 

takiben artık geri dönüş yolculuğumuz başlıyor. Geceleme uçakta. 

 

13. GÜN FRANKFURT VARIŞ 06.01.2026 

Geceyi uçakta geçirdikten sonra yerel saat ile ertesi gün Frankfurt’a ulaşıyoruz. Ve bir Turquise Reisen 

turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle. 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

Not: Olağan dışı sebeplerden ötürü (hava şartları, terör, doğal afet, grev, politik olaylar vb.) ertelenen 

veya yapılamayan turlardan şirketimiz sorumlu değildir 

Not: Pasaportunuzun uçuş tarihinden en az 6 ay öncesine kadar geçerlilik süresi olmalıdır. 



 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm uçuş biletleri ve bagaj hakları (Frankfurt – Singapur – Sidney – Melbourne - Frankfurt) 

✓ 10 gece belirtilen 3-4* yıldızlı otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm panoromik şehir turları dahil (Singapur/Sidney/Melbourne) 

✓ Tüm transferler (Havaalanı – Otel – Şehirler arası) 

✓ Grubumuza Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir.(Tur programı amaçlı kullanım) 

✓ Türkçe rehberlik hizmeti ve tur liderimiz eşliğinde güvenceli seyahat 

✓ Havalimanı vergileri 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Bahşişler günlük kişi başı 1€, (İsteğe bağlı / tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Ekstra belirtilen aktiviteler ve opsiyonel akşam programları 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 

 

 


